
แบบ  สขร.1

เลขท่ีและวนัท่ีของสญัญา
หรือขอ้ตกลงในการซ้ือ

หรือจา้ง

เลขท่ี  2100138232
วนัท่ี  11/03/2025

เลขท่ี  2100121602  
วนัท่ี  25/03/2025

เลขท่ี  2100123261  
วนัท่ี  26/03/2025

เลขท่ี  2100125740 
วนัท่ี  26/03/2025

เลขท่ี  2500270405 
วนัท่ี  28/03/2025

เหตุผลท่ี
คดัเลือก
โดยสรุป

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

รายช่ือผูเ้สนอราคาและราคาท่ี
เสนอ

นายพิชิต  เสริฐศรี  วงเงิน  
16,585.00  บาท

หจก.บวัวสัดุภณัฑ ์ บา้นแหลม  
วงเงิน  500.00  บาท

นายวสนัต ์ สุขพร้อม  วงเงิน  
140.00  บาท

ร้าน  ต.แบตเตอร่ี  วงเงิน  400.00 
 บาท

ห้างหุน้ส่วนจ ากดัไลออน  โทน
เนอร์  วงเงิน  3,200.00  บาท

วิธีซ้ือหรือจา้ง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

 ราคากลาง

      16,585.00

           500.00

           140.00

           400.00

        3,200.00

 วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือจา้ง

      16,585.00

           500.00

           140.00

           400.00

        3,200.00

งานท่ีจดัซ้ือหรือจดัจา้ง

ค่าผา้ใบหลงัคาเรือ

ค่าไมก้วาด

ค่ายางในลอ้หลงั

ค่าโซ่เล่ือยยนต์

ค่าซ่อมแซมคอมพิวเตอร์

ล าดบัท่ี

1

2

3

4

5

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดือน  เมษายน  2568

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาบา้นแหลม

วนัท่ี  30  เมษายน  2568

ผูไ้ดรั้บการคดัเลือกและราคาท่ี
ตกลงซ้ือหรือจา้ง

นายพิชิต  เสริฐศรี  วงเงิน  
16,585.00  บาท

หจก.บวัวสัดุภณัฑ ์ บา้นแหลม  
วงเงิน  500.00  บาท

นายวสนัต ์ สุขพร้อม  วงเงิน  
140.00  บาท

ร้าน  ต.แบตเตอร่ี  วงเงิน  400.00 
 บาท

ห้างหุน้ส่วนจ ากดัไลออน  โทน
เนอร์  วงเงิน  3,200.00  บาท



แบบ  สขร.1

เลขท่ีและวนัท่ีของสญัญา
หรือขอ้ตกลงในการซ้ือ

หรือจา้ง

เลขท่ี  2100132446 
วนัท่ี  31/03/2025

เลขท่ี  2100125794 
วนัท่ี  01/04/2025

เลขท่ี  2500252156
วนัท่ี  01/04/2025

เลขท่ี  2500252169 
วนัท่ี 01/04/2025

เลขท่ี  2500261787 
วนัท่ี  01/04/2025

เหตุผลท่ี
คดัเลือก
โดยสรุป

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

รายช่ือผูเ้สนอราคาและราคาท่ี
เสนอ

บริษทั  โฮมโปร  ดกัส์  เซ็นเตอร์ 
 จ  ากดั  ( มหาชน )  วงเงิน  629.00

  บาท

นายยงยทุธ  พนัธ์เพ่ิม  วงเงิน  
600.00  บาท

น.ส.อรุณพิลาศ  จนัทร์เลิศ  วงเงิน
  3,720.00  บาท

นายก าพล  แซ่เตียว  วงเงิน  
2,500.00  บาท

น.ส.อรุณพิลาศ  จนัทร์เลิศ  วงเงิน
  320.00  บาท

วิธีซ้ือหรือจา้ง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

 ราคากลาง

           629.00

           600.00

        3,720.00

        2,500.00

           320.00

 วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือจา้ง

           629.00

           600.00

        3,720.00

        2,500.00

           320.00

งานท่ีจดัซ้ือหรือจดัจา้ง

ค่าวสัดุส านกังาน

ค่าจา้งซ่อมแซมสนง.

ค่าจา้งซกัผา้ปูท่ีนอน
เดือน  มีนาคม  2568

ค่าจา้งจดัสวนหยอ่มตดั
หญา้เดือน  มีนาคม  2568

ค่าดอกไมป้ระดบัวนั
สงกรานต์

ล  าดบัท่ี

6

7

8

9

10

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดือน  เมษายน  2568

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาบา้นแหลม

วนัท่ี  30  เมษายน  2568

ผูไ้ดรั้บการคดัเลือกและราคาท่ี
ตกลงซ้ือหรือจา้ง

บริษทั  โฮมโปร  ดกัส์  เซ็นเตอร์ 
 จ  ากดั  ( มหาชน )  วงเงิน  629.00

  บาท

นายยงยทุธ  พนัธ์เพ่ิม  วงเงิน  
600.00  บาท

น.ส.อรุณพิลาศ  จนัทร์เลิศ  วงเงิน
  3,720.00  บาท

นายก าพล  แซ่เตียว  วงเงิน  
2,500.00  บาท

น.ส.อรุณพิลาศ  จนัทร์เลิศ  วงเงิน
  320.00  บาท



แบบ  สขร.1

เลขท่ีและวนัท่ีของสญัญา
หรือขอ้ตกลงในการซ้ือ

หรือจา้ง

เลขท่ี  2500246558  
วนัท่ี  01/04/2025

เลขท่ี  2500246706 
วนัท่ี  01/04/2025

เลขท่ี  2500260295
วนัท่ี  01/04/2025

เลขท่ี  2500246678 
วนัท่ี  01/04/2025

เลขท่ี  2100125630 
วนัท่ี  01/04/2025

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

เหตุผลท่ี
คดัเลือก
โดยสรุป

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ผูไ้ดรั้บการคดัเลือกและราคาท่ี
ตกลงซ้ือหรือจา้ง

นายธนาธิป  หิรัญวงค ์ วงเงิน  
10,000.00  บาท

เพชรบุรีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์  วงเงิน  
1,605.00  บาท

หจก.ลือชยั  คอนสตรัคชัน่  
วงเงิน  7,490.00  บาท

บริษทั  รักษาความปลอดภยั88  
รัชชานนท ์ จ  ากดั  28,400.00  

บาท

บริษทั  เวิร์คมอร์  เอนเตอร์ไพรส์ 
 จ  ากดั  วงเงิน  150.00  บาท

รายช่ือผูเ้สนอราคาและราคาท่ี
เสนอ

นายธนาธิป  หิรัญวงค ์ วงเงิน  
10,000.00  บาท

เพชรบุรีก๊อปป้ีเซ็นเตอร์  วงเงิน  
1,605.00  บาท

หจก.ลือชยั  คอนสตรัคชัน่  
วงเงิน  7,490.00  บาท

บริษทั  รักษาความปลอดภยั88  
รัชชานนท ์ จ  ากดั  28,400.00  

บาท

บริษทั  เวิร์คมอร์  เอนเตอร์ไพรส์ 
 จ  ากดั  วงเงิน  150.00  บาท

วิธีซ้ือหรือจา้ง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

 ราคากลาง

      10,000.00

        1,605.00

        7,490.00

      28,400.00

           150.00

 วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือจา้ง

      10,000.00

        1,605.00

        7,490.00

      28,400.00

           150.00ค่าน ้าด่ืม

งานท่ีจดัซ้ือหรือจดัจา้ง

ค่าเช่าอาคารสนง.กฟส.บ
ตบ.เดือน  มีนาคม  2568

ค่าจา้งเช่าถ่ายเอกสาร

ค่าจา้งรถยนตเ์ครนปัก
เสาไฟฟ้า

ค่าจา้งเหมาความ
ปลอดภยัเดือน  มีนาคม  

2568

ล าดบัท่ี

11

12
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14

15

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดือน  เมษายน  2568

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาบา้นแหลม

วนัท่ี  30  เมษายน  2568



แบบ  สขร.1

เลขท่ี  2500252196 
วนัท่ี  02/04/2025

เลขท่ี  2500246526 
วนัท่ี  02/04/2025

เลขท่ีและวนัท่ีของสญัญา
หรือขอ้ตกลงในการซ้ือ

หรือจา้ง

เลขท่ี  2500252171 
วนัท่ี  02/04/2025

เลขท่ี  2500261771  
วนัท่ี  02/04/2025

เลขท่ี  2500255628 
วนัท่ี  02/04/2025

เหตุผลท่ี
คดัเลือก
โดยสรุป

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

นายชุมพล  เร่งเจริญ  วงเงิน  
56,530.00  บาท

น.ส.อุไร  ศรนรินทร์  วงเงิน  
1,860.00  บาท

บริษทั  ดีเอดี  ดบัเบิ้ลโอ  จ  ากดั  
วงเงิน  14,980.00  บาท

ผูไ้ดรั้บการคดัเลือกและราคาท่ี
ตกลงซ้ือหรือจา้ง

น.ส.รุ่งนภา  กิมสงวน  วงเงิน  
7,946.00  บาท

นายก าพล  แซ่เตียว  วงเงิน  
100.00  บาท

น.ส.รุ่งนภา  กิมสงวน  วงเงิน  
7,946.00  บาท

นายก าพล  แซ่เตียว  วงเงิน  
100.00  บาท

นายชุมพล  เร่งเจริญ  วงเงิน  
56,530.00  บาท

น.ส.อุไร  ศรนรินทร์  วงเงิน  
1,860.00  บาท

บริษทั  ดีเอดี  ดบัเบิ้ลโอ  จ  ากดั  
วงเงิน  14,980.00  บาท

รายช่ือผูเ้สนอราคาและราคาท่ี
เสนอ

เฉพาะเจาะจง

วิธีซ้ือหรือจา้ง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

 ราคากลาง

        7,946.00

           100.00

      56,530.00

        1,860.00

      14,980.00

        1,860.00

      14,980.00

 วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือจา้ง

        7,946.00

           100.00

      56,530.00

งานท่ีจดัซ้ือหรือจดัจา้ง

ค่าจา้งท าความ
สะอาดกฟส.บห.เดือน  

มีนาคม  2568

ค่าดินใส่ตน้ไม้

ค่าจา้งเหมาตดัต่อมิเตอร์
ไฟฟ้าเดือน  มีนาคม  2568

ค่าจา้งท าความ
สะอาดกฟส.บตบ.เดือน 

 มีนาคม  2568

ค่าซ้ือคลิปแอมป์มิเตอร์

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดือน  เมษายน  2568

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาบา้นแหลม

วนัท่ี  30  เมษายน  2568

ล าดบัท่ี

16

17

18

19

20



เลขท่ีและวนัท่ีของสญัญา
หรือขอ้ตกลงในการซ้ือ

หรือจา้ง

เลขท่ี  2500246503 
วนัท่ี 02/04/2025

เลขท่ี  2500255573 
วนัท่ี  02/04/2025

เลขท่ี  2100132519 
วนัท่ี  03/04/2025

เลขท่ี  2100132553 
วนัท่ี  03/04/2025

เลขท่ี  2500268498  
วนัท่ี  03/04/2025

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

เหตุผลท่ี
คดัเลือก
โดยสรุป

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ผูไ้ดรั้บการคดัเลือกและราคาท่ี
ตกลงซ้ือหรือจา้ง

บริษทั  สมาร์ทคอม  แอนด์  แอค
เซสเซอร่ี  จ  ากดั  วงเงิน  

10,850.00  บาท

บริษทั  เซฟไฟเบอร์กลาสแทงค ์ 
เอ็นจิเนียร่ิง  จ  ากดั  85,000.00  

บาท

สุนิสา  ( ลา้งอดัฉีด )  วงเงิน  
260.00  บาท

นายวรท  มาลยัเลิศ  วงเงิน  
130.00  บาท

บริษทั  คิวบิค  เทคโนโลย ี แอนด์
  เซอร์วิส  จ  ากดั  วงเงิน  

42,800.00  บาท

นายวรท  มาลยัเลิศ  วงเงิน  
130.00  บาท

บริษทั  คิวบิค  เทคโนโลย ี แอนด์
  เซอร์วิส  จ  ากดั  วงเงิน  

42,800.00  บาท

รายช่ือผูเ้สนอราคาและราคาท่ี
เสนอ

บริษทั  สมาร์ทคอม  แอนด์  แอค
เซสเซอร่ี  จ  ากดั  วงเงิน  

10,850.00  บาท

บริษทั  เซฟไฟเบอร์กลาสแทงค ์ 
เอ็นจิเนียร่ิง  จ  ากดั  85,000.00  

บาท

สุนิสา  ( ลา้งอดัฉีด )  วงเงิน  
260.00  บาท

วิธีซ้ือหรือจา้ง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

           260.00

           130.00

      42,800.00

 ราคากลาง

      10,850.00

      85,000.00

 วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือจา้ง

      10,850.00

      85,000.00

           260.00

           130.00

      42,800.00ค่าหนามกนันก

งานท่ีจดัซ้ือหรือจดัจา้ง

ค่า  Toner

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดือน  เมษายน  2568

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาบา้นแหลม

วนัท่ี  30  เมษายน  2568

ล าดบัท่ี

21

22

23

24

25

ค่าเรือทอ้งแบนไฟเบอร์
กลาสพร้อมเคร่ืองยนต์

ค่าจา้งลา้งรถยนตก์ฟภ.

ค่าป้ายไวนิล



เลขท่ี  2100132560  
วนัท่ี  04/04/2025

เลขท่ี  2500275158  
วนัท่ี  04/04/2025

เลขท่ี  2100132416  
วนัท่ี  08/04/2025

เลขท่ี  2100132510  
วนัท่ี  08/04/2025

เลขท่ี  2500315901 
วนัท่ี  09/04/2028

เลขท่ีและวนัท่ีของสญัญา
หรือขอ้ตกลงในการซ้ือ

หรือจา้ง

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

เหตุผลท่ี
คดัเลือก
โดยสรุป

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ผูไ้ดรั้บการคดัเลือกและราคาท่ี
ตกลงซ้ือหรือจา้ง

สุนิสา  ( ลา้งอดัฉีด )  วงเงิน  
480.00  บาท

น.ส.อรุณพิลาศ  จนัทร์เลิศ  วงเงิน
  336.00  บาท

เพชรวิมานฟลาวเวอร์  วงเงิน  
170.00  บาท

ร้าน  พ.ศึกษาภณัฑ ์ วงเงิน  
300.00  บาท

หจก.ลือชยั  คอนสตรัคชัน่  
วงเงิน  13,910.00  บาท

รายช่ือผูเ้สนอราคาและราคาท่ี
เสนอ

สุนิสา  ( ลา้งอดัฉีด )  วงเงิน  
480.00  บาท

น.ส.อรุณพิลาศ  จนัทร์เลิศ  วงเงิน
  336.00  บาท

เพชรวิมานฟลาวเวอร์  วงเงิน  
170.00  บาท

ร้าน  พ.ศึกษาภณัฑ ์ วงเงิน  
300.00  บาท

หจก.ลือชยั  คอนสตรัคชัน่  
วงเงิน  13,910.00  บาท

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

วิธีซ้ือหรือจา้ง

เฉพาะเจาะจง

 ราคากลาง

           480.00

           336.00

           170.00

           300.00

      13,910.00

           480.00

           336.00

           170.00

           300.00

      13,910.00

 วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือจา้ง

งานท่ีจดัซ้ือหรือจดัจา้ง

คา้จา้งลา้งรถยนตก์ฟภ.

ค่าอาหารวา่งเคร่ืองด่ืม

ค่าดอกไมป้ระดบัวนั
สงกรานต์

ค่าวสัดุส านกังาน

ค่าจา้งรถยนตเ์ครนปัก
เสาไฟฟ้า

ล าดบัท่ี

26

27

28

29

30

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดือน  เมษายน  2568

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาบา้นแหลม

วนัท่ี  30  เมษายน  2568



เลขท่ี  2500284865 
วนัท่ี  17/04/2028

เลขท่ี  2100145271 
วนัท่ี  18/04/2028

เลขท่ีและวนัท่ีของสญัญา
หรือขอ้ตกลงในการซ้ือ

หรือจา้ง

เลขท่ี  2500279147 
วนัท่ี  09/04/2028

เลขท่ี  2100138417
วนัท่ี  10/04/2028

เลขท่ี  2500284217 
วนัท่ี  17/04/2028

เหตุผลท่ี
คดัเลือก
โดยสรุป

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

นางมณเทียร  เฟ่ืองฟ ู วงเงิน  
91,600.00  บาท

นายธนากร  จงดี  วงเงิน  
8,230.00  บาท

นายอ่ิม  เทพทิพย ์ วงเงิน  
12,000.00  บาท

ผูไ้ดรั้บการคดัเลือกและราคาท่ี
ตกลงซ้ือหรือจา้ง

เตียอาเล้ียงเฟอร์นิเจอร์  สาขา  1  
วงเงิน  15,836.00  บาท

บริษทั  ซีพี  แอ็กซต์ร้า  จ  ากดั  ( 
มหาชน )  วงเงิน  1,021.00  บาท

เตียอาเล้ียงเฟอร์นิเจอร์  สาขา  1  
วงเงิน  15,836.00  บาท

บริษทั  ซีพี  แอ็กซต์ร้า  จ  ากดั  ( 
มหาชน )  วงเงิน  1,021.00  บาท

นางมณเทียร  เฟ่ืองฟ ู วงเงิน  
91,600.00  บาท

นายธนากร  จงดี  วงเงิน  
8,230.00  บาท

นายอ่ิม  เทพทิพย ์ วงเงิน  
12,000.00  บาท

รายช่ือผูเ้สนอราคาและราคาท่ี
เสนอ

เฉพาะเจาะจง

วิธีซ้ือหรือจา้ง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

 ราคากลาง

      15,836.00

        1,021.00

      91,600.00

        8,230.00

      12,000.00

        8,230.00

      12,000.00

 วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือจา้ง

      15,836.00

        1,021.00

      91,600.00

งานท่ีจดัซ้ือหรือจดัจา้ง

ค่าโต๊ะท างาน

ล าดบัท่ี

31

32

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดือน  เมษายน  2568

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาบา้นแหลม

วนัท่ี  30  เมษายน  2568

33

34

35

ค่าวสัดุส านกังาน

ค่าจา้งเหมาตดัตน้ไม้
เดือน  มีนาคม  2568  
และรายปีงวดท่ี  1

ค่าจา้งเหมาติดตั้งมิเตอร์
เดือน  มีนาคม  2568

ค่าจา้งซ่อมแซมสนง.



เลขท่ีและวนัท่ีของสญัญา
หรือขอ้ตกลงในการซ้ือ

หรือจา้ง

เลขท่ี  2500297498 
วนัท่ี  18/04/2028

เลขท่ี  2100156729 
วนัท่ี  21/04/2028

เลขท่ี  2500300442 
วนัท่ี  21/04/2028

เลขท่ี  2500297440 
วนัท่ี  23/04/2028

เลขท่ี  2500317165 
วนัท่ี  22/04/2028

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

เหตุผลท่ี
คดัเลือก
โดยสรุป

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ผูไ้ดรั้บการคดัเลือกและราคาท่ี
ตกลงซ้ือหรือจา้ง

นายจกัร์กฤษณ์  ผลศรัทธา  วงเงิน
  38,200.00  บาท

สหศิลป์  เฟอร์นิเจอร์  วงเงิน  
2,900.00  บาท

นายกมล  นิลภานนท ์ ( อู่ไก่  
ไดนาโม )  วงเงิน  7,500.00  บาท

ธนาคารกรุงไทย  วงเงิน  
64,655.00  บาท

นายก าพล  แซ่เตียว  วงเงิน  
520.00  บาท

ธนาคารกรุงไทย  วงเงิน  
64,655.00  บาท

นายก าพล  แซ่เตียว  วงเงิน  
520.00  บาท

รายช่ือผูเ้สนอราคาและราคาท่ี
เสนอ

นายจกัร์กฤษณ์  ผลศรัทธา  วงเงิน
  38,200.00  บาท

สหศิลป์  เฟอร์นิเจอร์  วงเงิน  
2,900.00  บาท

นายกมล  นิลภานนท ์ ( อู่ไก่  
ไดนาโม )  วงเงิน  7,500.00  บาท

วิธีซ้ือหรือจา้ง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

        7,500.00

      64,655.00

           520.00

 ราคากลาง

      38,200.00

        2,900.00

 วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือจา้ง

      38,200.00

        2,900.00

        7,500.00

      64,655.00

           520.00

ค่าวสัดุส านกังาน

ค่าซ่อมรถยนตก์ฟภ.

ค่าน ้ามนัรถยนตก์ฟภ.

ค่ากระถางตน้ไม้

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดือน  เมษายน  2568

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาบา้นแหลม

วนัท่ี  30  เมษายน  2568

ล าดบัท่ี

36

37

38

39

40

งานท่ีจดัซ้ือหรือจดัจา้ง

ค่าเคร่ืองปรับอากาศ
พร้อมติดตั้ง



เลขท่ี  2100156773 
วนัท่ี  24/04/2025

เลขท่ี  2100156850
วนัท่ี  25/04/2025

เลขท่ี  2100156745  
วนัท่ี  25/04/2025

เลขท่ี  2500156788  
วนัท่ี  25/04/2025

เลขท่ี  2100156798  
วนัท่ี  25/04/2025

เลขท่ีและวนัท่ีของสญัญา
หรือขอ้ตกลงในการซ้ือ

หรือจา้ง

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

เหตุผลท่ี
คดัเลือก
โดยสรุป

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ผูไ้ดรั้บการคดัเลือกและราคาท่ี
ตกลงซ้ือหรือจา้ง

นายอ่ิม  เทพทิพย ์ วงเงิน  
3,700.00  บาท

ร้านอุดมทรัพยพ์าณิชย ์ วงเงิน  
405.00  บาท

บริษทั  ซีพี  แอ็กซต์ร้า  จ  ากดั  ( 
มหาชน )  วงเงิน  3,279.00  บาท

บริษทั  ซีพี  แอ็กซต์ร้า  จ  ากดั  ( 
มหาชน )  วงเงิน  2,481.00  บาท

บริษทั  ซีพี  แอ็กซต์ร้า  จ  ากดั  ( 
มหาชน )  วงเงิน  4,580.00  บาท

รายช่ือผูเ้สนอราคาและราคาท่ี
เสนอ

นายอ่ิม  เทพทิพย ์ วงเงิน  
3,700.00  บาท

ร้านอุดมทรัพยพ์าณิชย ์ วงเงิน  
405.00  บาท

บริษทั  ซีพี  แอ็กซต์ร้า  จ  ากดั  ( 
มหาชน )  วงเงิน  3,279.00  บาท

บริษทั  ซีพี  แอ็กซต์ร้า  จ  ากดั  ( 
มหาชน )  วงเงิน  2,481.00  บาท

บริษทั  ซีพี  แอ็กซต์ร้า  จ  ากดั  ( 
มหาชน )  วงเงิน  4,580.00  บาท

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

วิธีซ้ือหรือจา้ง

เฉพาะเจาะจง

 ราคากลาง

        3,700.00

           405.00

        3,279.00

      17,120.00

      19,795.00

        3,700.00

           405.00

        3,279.00

      17,120.00

      19,795.00

 วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือจา้ง

ค่าวสัดุส านกังาน

งานท่ีจดัซ้ือหรือจดัจา้ง

ค่าซ่อมแซมสนง.

ค่าวสัดุส านกังาน

ค่าวสัดุส านกังาน

ค่าวสัดุส านกังาน

ล าดบัท่ี

41

42

43

44

45

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดือน  เมษายน  2568

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาบา้นแหลม

วนัท่ี  30  เมษายน  2568



เลขท่ี  2500317336  
วนัท่ี  30/04/2025

เลขท่ี  2500317337  
วนัท่ี  30/04/2568

เลขท่ีและวนัท่ีของสญัญา
หรือขอ้ตกลงในการซ้ือ

หรือจา้ง

เลขท่ี  2100156811  
วนัท่ี  25/04/2025

เลขท่ี  2500312185  
วนัท่ี  29/04/2025

เลขท่ี  2500317322  
วนัท่ี  30/04/2025

เหตุผลท่ี
คดัเลือก
โดยสรุป

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

ราคาต ่าสุด
และถูกตอ้ง
ตามเง่ือนไข

น.ส.อรุณพิลาศ  จนัทร์เลิศ  วงเงิน
  3,600.00  บาท

นายก าพล  แซ่เตียว  วงเงิน  
2,500.00  บาท

น.ส.รุ่งนภา  กิมสงวน  วงเงิน  
7,946.00  บาท

ผูไ้ดรั้บการคดัเลือกและราคาท่ี
ตกลงซ้ือหรือจา้ง

บริษทั  ยนิูต้ี  ไอที  ซิสเต็ม  จ  ากดั 
 วงเงิน  170.00  บาท

น.ส.จรัสทิพย ์ ไพสิทธ์ิ  วงเงิน  
60,000.00  บาท

บริษทั  ยนิูต้ี  ไอที  ซิสเต็ม  จ  ากดั 
 วงเงิน  170.00  บาท

น.ส.จรัสทิพย ์ ไพสิทธ์ิ  วงเงิน  
60,000.00  บาท

น.ส.อรุณพิลาศ  จนัทร์เลิศ  วงเงิน
  3,600.00  บาท

นายก าพล  แซ่เตียว  วงเงิน  
2,500.00  บาท

น.ส.รุ่งนภา  กิมสงวน  วงเงิน  
7,946.00  บาท

รายช่ือผูเ้สนอราคาและราคาท่ี
เสนอ

เฉพาะเจาะจง

วิธีซ้ือหรือจา้ง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

เฉพาะเจาะจง

 ราคากลาง

           170.00

      60,000.00

        3,600.00

        2,500.00

        7,946.00

        2,500.00

        7,946.00

 วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือจา้ง

           170.00

      60,000.00

        3,600.00

งานท่ีจดัซ้ือหรือจดัจา้ง

ค่าวสัดุอุปกรณ์คอม

ค่าจา้งจดัสวน

ค่าจา้งซกัผา้ปูท่ีนอน
เดือน  เมษายน  2568

ค่าจา้งจดัสวนหยอ่มตดั
หญา้เดือน  เมษายน  2568

ค่าจา้งท าความ
สะอาดกฟส.บห.เดือน  

เมษายน  2568

48

49

50

ล าดบัท่ี

46

47

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดือน  เมษายน  2568

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาบา้นแหลม

วนัท่ี  30  เมษายน  2568



เลขท่ีและวนัท่ีของสญัญา
หรือขอ้ตกลงในการซ้ือ

หรือจา้ง

เหตุผลท่ี
คดัเลือก
โดยสรุป

ผูไ้ดรั้บการคดัเลือกและราคาท่ี
ตกลงซ้ือหรือจา้ง

รายช่ือผูเ้สนอราคาและราคาท่ี
เสนอ

วิธีซ้ือหรือจา้ง

E-bidding

คดัเลือก

สอบราคา

 ราคากลาง
 วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือจา้ง

ไม่มีการจดัซ้ือจดัจา้งวิธีน้ี

ไม่มีการจดัซ้ือจดัจา้งวิธีน้ี

งานท่ีจดัซ้ือหรือจดัจา้ง

ไม่มีการจดัซ้ือจดัจา้งวิธีน้ี

ล  าดบัท่ี

51

52

53

สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดือน  เมษายน  2568

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาบา้นแหลม

วนัท่ี  30  เมษายน  2568


